
Dodatek č. 1

k prováděcí smlouvě č. 2015/356

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 2014/1559 ze dne

28. 1. 2014

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem divize ICT a

eGovernment¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „Objednatel“

a

ha-vel internet s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava - Muglinov ¤ ¤

IČO: ¤ 25354973 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25354973¤ ¤

zastoupena:¤ Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku: ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9719 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXXX XXXX X ¤

�� � �� X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Dodavatel“

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ tímto ve smyslu § 1757 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, písemně stvrzují uzavření Dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“) k prováděcí smlouvě č. 2015/356 (dále jen „Smlouva“) k rámcové smlouvě o
poskytování služeb č. 2014/1559 uzavřené smluvními stranami dne 28. 1. 2014. Účelem Dodatku je zajištění
kontinuity služeb do doby před uzavřením nové smlouvy na poskytování datových služeb v lokalitách, které
jsou předmětem Smlouvy.

1.� Předmět Dodatku

1.1.� Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu ustanovení § 1901 občanského zákoníku a § 222 odst. 6 ve
spojení s § 273 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohoda smluvních stran o
změně závazku ze Smlouvy co do délky doby plnění pro část lokalit, které jsou předmětem plnění dle
Smlouvy.

1.2.� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, má tento pojem význam,
v jakém je používán ve Smlouvě.

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|1 ]



2.� Změna Smlouvy

2.1.� Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění odst. 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním,
které je následující:

„Měsíční cena za Službu je stanovena dle počtu přípojek, v nichž jsou Služby poskytovány, na základě

cen Služeb v jednotlivých lokalitách uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy.“

2.2. �Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění odst. 3.6 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním,
které je následující:

„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 2. 9. 2019 nebo do uplynutí 3 měsíců ode dne nabytí

právní moci rozhodnutí ve správním řízení vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže pod sp.

zn. S0223/2019/VZ, nebo do vyčerpání původní maximální hodnoty smlouvy navýšené o 30% podle toho,

která skutečnost nastane dříve.“

2.3.� Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se s účinností ke dni 2. 6. 2019 ruší a nahrazuje
novým zněním, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

3.� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají beze změny.

3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že toto písemné znění Dodatku a Smlouva budou uveřejněny v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran
zajistí odeslání písemného znění Dodatku a Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je
oprávněn před odesláním písemného znění Dodatku a Smlouvy správci registru smluv v písemném
znění Dodatku a Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle
zákona o registru smluv.

3.3� Smluvní strany potvrzují, že Dodatek byl mezi nimi konkludentně uzavřen dne 2. 6. 2019. Smluvní
strany se dohodly, že ujednání Smlouvy ve znění Dodatku se vztahují i na plnění poskytované v období
před uveřejněním písemného znění Dodatku v registru smluv. Písemné znění Dodatku je vyhotoveno
ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

3.4� Smluvní strany shodně prohlašují, že si písemné znění Dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

3.5� Nedílnou součástí Dodatku j e následující příloha:

Příloha č. 1 Dodatku – Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace Služeb a seznam lokalit k
Prováděcí smlouvě č. 2015/356

V Praze, dne ………………¤

¤

V Ostravě, dne ………………¤

¤

¤

¤

¤

¤

Ing. Jaroslav Hloušek ¤ ¤ Ing. Pavel Halfar ¤ ¤
ředitel divize ICT a eGovernment¤ ¤ jednatel ¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ha-vel internet s.r.o. ¤ ¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP: XXXX XXXXX XXXXXXX ředitel sekce PICT

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|2 ]



Příloha č. 1 Dodatku:

Příloha č. 1 – Technická a cenová specifikace Služeb a seznam lokalit k Prováděcí smlouvě č. 2015/356

Název
lokality ¤

Adresa ¤ RUIAN ¤ Požadovaný Typ
Služby v souladu s
Přílohou č. 2
Rámcové smlouvy ¤

Cena za 1 měsíc v
Kč bez DPH ¤

¤

Praha 02 ¤ Praha, Nové Město, Petrská 1216/19 ¤ 27907481 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Praha 49 ¤ Praha, Podolí, Podolská 322/21 ¤ 21962111 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Praha 511 ¤ Praha, Lipence, Na Bambouzku 500 ¤ 30807263 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Praha 94 ¤ Praha, Hloubětín, Poděbradská 489/116 ¤ 27424421 ¤ 3 ¤ XXX XX X ¤

Praha 96 ¤ Praha, Čakovice, Cukrovarská 2/27 ¤ 22404724 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Praha 107 ¤ Praha, Hostivař, Švehlova 1391/32 ¤ 25302892 ¤ 3 ¤ XXX XX X ¤

Mnichovice¤ Mnichovice, Tyršova 194 ¤ 21302341 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Velké
Popovice ¤

Velké Popovice, Masarykova 15 ¤ 18350828 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Dobřejovice ¤ Dobřejovice, Na Návsi 3 ¤ 11696664 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Kladno 5 ¤ Kladno, náměstí Svobody 1518 ¤ 1397389 ¤ 3 ¤ XXX XX X ¤

Buštěhrad ¤ Buštěhrad, Kladenská 271/12 ¤ 1470931 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Stochov ¤ Stochov, Mírové náměstí 264 ¤ 11354968 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Libušín ¤ Libušín, Hálkova 140 ¤ 14440997 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Smečno ¤ Smečno, nám. T. G. Masaryka 12 ¤ 6000355 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Kladno 7 ¤ Kladno, 28. října 563 ¤ 1456598 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Unhošť ¤ Unhošť, tř. Dr. Beneše 252 ¤ 6013732 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Velvary ¤ Velvary, náměstí Krále Vladislava 219 ¤ 1327208 ¤ 3 ¤ XXX XX X ¤

Zlonice ¤ Zlonice, Komenského 98 ¤ 6027458 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Kladno 6 ¤ Kladno, Kročehlavy, Vrchlického 2028 ¤ 1434071 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Kladno 8 ¤ Kladno, Kročehlavy, Jerevanská 2671 ¤ 1440501 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Kladno 9 ¤ Kladno, Kročehlavy, Cyrila Boudy 1444 ¤ 1428233 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|3 ]



Kostelec
nad
Černými
Lesy ¤

Kostelec nad Černými Lesy, Pražská 455 ¤ 6056687 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Škvorec ¤ Škvorec ČS. Armády č.p. 107 ¤ 14589729 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Úvaly ¤ Úvaly, nám. Svobody 1452 ¤ 14671069 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Kralupy nad
Vltavou 3 ¤

Kralupy nad Vltavou, Lobeček, nám. J.
Seiferta 698 ¤

6237746 ¤ 3 ¤ XXX XX X ¤

Bakov nad
Jizerou ¤

Bakov nad Jizerou, Boleslavská 3 ¤ 21269157 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Bělá pod
Bezdězem¤

Bělá pod Bezdězem, Masarykovo náměstí
146 ¤

18858414 ¤ 3 ¤ XXX XX X ¤

Benátky
nad Jizerou
2 ¤

Benátky nad Jizerou, Benátky nad Jizerou
II, 5. května 667 ¤

26064693 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Kosmonosy¤ Kosmonosy, Debřská 223/1 ¤ 15569608 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Odolena
Voda ¤

Odolena Voda, Velkoveská 34 ¤ 12667803 ¤ 3 ¤ XXX XX X ¤

Votice ¤ Votice, Nerudova 11 ¤ 3117405 ¤ 3 ¤ X XXX XX ¤ ¤
Kolín 3 ¤ Kolín, Kolín V, Mlýnská 1199 ¤ 21188131 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Plaňany ¤ Plaňany, Pražská 29 ¤ 2454459 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Městec
Králové ¤

Městec Králové, T. G. Masaryka 638 ¤ 20823347 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Pečky ¤ Pečky, Masarykovo nám. 38 ¤ 2462958 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Sadská ¤ Sadská, Pražská 534 ¤ 1241222 ¤ 3 ¤ XXX XX X ¤

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|4 ]


